1779 datowane, jako i od Dyrektoryatu VII prowincyi z Brunswika d. 5 stycznia 1780 udzielone, lecz dopiero za przybyciem do Warszawy Ernesta Kortum ze Zboru w Brunswiku odbytego, przystąpił do żądanego połączenia się. Na posiedzeniu więc Prefekturalnym w domu Hr. Brühla w dniu

7 kwietnia/27 marca 1780 odbytem, odczytany Akt tegoż połączenia się został przyjętym i podpisanym przez Ponińskiego i Członków przez Niego przybranych. Poczem Hr. Brühl zappełnił miejsca w Kapitulie Warszawskiej wakujące, mianując na nie siedmiu z powyżej mianowanych Członków.

Zbór Ogólny do Wilhelmsbaden rozpoczął się 16 lipca tr.

Na wspomniane powyżej włączenie się dziewięciu Członków Prefektury i Kapituły Warszawskiej przez Akt w tej mierze spisany, tudzież na powyższe połączenie i ustanowienie Łóż, nadeszło od Dyrektoryatu VII prowincyi potwierdzenie datowane w Brunswiku (Brunopolis Soltwedel) 6/17 maja 1780 z oddzielnem zatwierdzeniem pomienionego Aktu i takowe na posiedzeniu Prefektury Warszawskiej w d. 7 czerwca tr. odbytem zostało złożonem i odczytanem .